
 

 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме д е ли е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

 
 
 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 09-414 

 

София, 23.04.2019 година 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и чл. 2 от Наредба № 3 от 17 

февруари 2015 г. за условията и реда за прилагане на схемите за директни плащания 

(обн. ДВ. бр.16 от 2015 г.) 

 
НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Определям размера на плащането за един допустим за подпомагане хектар по 

Схемата за плащане за селскостопански практики, които са благоприятни за климата и 

околната среда (зелени директни плащания) за Кампания 2018 г. на 122,84 лева на 

хектар. 

 ІІ. Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на 

земеделието, храните и горите и на Държавен фонд „Земеделие“ в 3-дневен срок от 

нейното издаване. 

 Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на Вергиния Кръстева, 

заместник-министър на земеделието, храните и горите. 

 Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение 

и изпълнение. 

 

 /П./ 

 РУМЕН ПОРОЖАНОВ,  

Министър 
 


